UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:      /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang đang tổ chức thực hiện

mua xe ô tô phục vụ công tác chung theo Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày
14/4/2023 Ủy ban nhân dân tỉnh;

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng mời các đơn vị có tư cách pháp

nhân và năng lực tham gia thực hiện gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời
thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Nhà thầu có nhu cầu tham gia thực hiện gói thầu đề nghị gửi hồ sơ năng

lực đến Sở Tài nguyên và Môi trường trước 16h30’ ngày 28/4/2023 cụ thể như
sau:

- Nơi trực tiếp nhận hồ sơ năng lực: Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi

trường.

- Địa chỉ: Số 429, đường Trường Chinh, phường Ỷ La, thành phố Tuyên
Quang, tỉnh Tuyên Quang

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng trang Website STN&MT;
- Lãnh đạo Sở (Báo cáo)

- Lưu VT.

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Vũ Hưng<tvhung.tnmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:06:00+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:06:06+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:06:10+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!